06.08.2018 |

Bohrhammer - 0 611 216 703 - GBH 5/40 DCE

www.powertools-aftersalesservice.com

@ BOSCH

Artikel Sachnummer Beschreibung Abbildung Stiick Preisgruppe

1 1615102 142 Motorgehduse BLAU 1 1 29
2 1604220343 Polschuh 220-230V 1 1 34
4 1617 200 048 Schalter 1 1 28
4/10 2910 011 088 Zylinderschraube DIN 84-AM3,5x12-5.8 1 2 10
6 1610 703 053 Tille 99,7-@312x89 MM 1 1 13
6 3600 703 011 Tille 99,2-312x120 MM 1 1 13
7 1601302018 Befestigungsschelle 1 1 11
9 1611110708 Firmenschild 1 1 14
13 1610900 025 Rillenkugellager 7x22x7 1 1 24
14 1 610 905 007 Rillenkugellager 12x32x10 1 1 27
15 1616 610 071 Lifter 1 1 23
17 1610222 008 Haltering 2 1 23
18 1610 222 008 Haltering 2 1 23
19 1615 806 090 Fihrungsrohr 1 1 46
20 1618 597 060 Werkzeughalter 1 1 45
21 1610508 017 Schutzkappe 1 1 15
22 1610591 009 Schutzhiilse 1 1 19
23 1610520 001 Anschlaghiilse 1 1 24
25 1612 300 027 Sperrkorper 1 2 23
26 1610290 025 Schaltscheibe 1 1 19
27 1610222 008 Haltering 1 1 23
28 1614 621 000 Druckfeder 1 1 14
29 1614 616 008 Druckfeder 1 1 13
30 1610250 007 Laufring 1 1 26
31 1610390 015 Abstandshilse 1 1 15
32 1610202 016 Zylinderhiilse 1 1 23
34 1610102 622 Stitzscheibe 1,5 MM DICK 1 1 12
35 1615 806 089 Hammerrohr 1 1 45
37 1617000 291 Haltebliigel SCHWARZ 2 1 15
38 1615190 026 Abdeckhaube SCHWARZ 1 1 30
39 1610290024 Kupplungsring 1 1 21
41 1613124036 Schlagbolzen 1 1 29
46 1611 015 036 Dichtrahmen 1 1 20

06.08.2018 www.powertools-aftersalesservice.com Page 1 of 5


www.powertools-aftersalesservice.com

Bohrhammer - 0 611 216 703 - GBH 5/40 DCE

Artikel Sachnummer Beschreibung Abbildung Stiick Preisgruppe
47 1610591012 Abdeckkappe 1 2 11
51 1616 333 023 Tellerrad Z=37 1 1 46
53 1610190023 Anschlagscheibe 1 1 17
54 1610101014 Anschlagscheibe 1 1 21
57 1618 710 053 Schlager 1 1 28
72 1616 337 003 Exzenterzahnrad Z=35 1 1 47
75 1615132 045 Handgriff SCHWARZ 1 1 39
80 1617233026 Drehzahlregler 220-240V 1 1 39
81 1612 026 043 Schaltklinke GRAU 1 1 23
81 1612 026 030 Schaltklinke SCHWARZ 1 1 17
82 1615510 000 Lichtleiter 1 1 12
84 1602025 07H Zusatzhandagriff 2 1 23
85 1618 040 055 Klemmhalter @70 MM 2 1 25
86 1613490 001 Hammerschraube M8x80 MM 2 1 21
87 1611316 008 Spannband @70 MM 2 1 22
89 1613480010 Fligelschraube M6x30 MM 2 1 14
90 1613 300 006 Sechskantmutter M6 2 1 11
91 1611030010 Spannplatte 2 1 12
94 1610 119 007 Sicherungsring 1 1 11
95 2916 120 023 Dichtscheibe 14,4-6201 ZJV NILOS 1 1 15
96 2916 660 024 Sicherungsring 55x2MM, DIN 472 1 1 17
97 2916 190 284 Passscheibe DIN 988-45x55 1 1 10
98 1610101 622 Anlaufscheibe 0,5 MM DICK 1 1 13
99 1611329011 Halteblech 1 1 19

99/99 1610 190 030 Halteblech 1 1 15
99/154 1610222 010 Haltering 1 1 23
101 1610210 094 O-Ring 20,0x3,0 MM 1 2 14
102 1610210 095 O-Ring 55,0x2,0 MM 1 1 11
103 1610210 100 O-Ring 27,0x1,5 MM 1 1 13
104 1610210 093 O-Ring 17,0x8,0 MM 1 1 11
105 1610 210 096 O-Ring 21,0x3,5 MM 1 2 14
107 1610210116 O-Ring 14,0x2,0 MM 1 1 12
108 1900 210 103 O-Ring 8,0x1,5 MM 1 2 12
109 1610 283 028 Radial-Wellendichtring DIN 3760-BS, 1 1 18

D40x55x7 MM

110 1610116 003 Sicherungsring 1 1 11
111 1610210 081 O-Ring 10,0x1,0 MM 1 1 15
112 1610210090 Spannring 1 1 18
113 1610328 013 Stitzring 1 1 11
116 1610116 004 Sicherungsring 1 1 11
117 1610119 008 Sicherungsring 1 1 13
118 1610913 009 Nadelkranz 1 2 23
119 1610913 011 Nadelkranz 10 MM 1 1 19
121 1610905 014 Rillenkugellager 1 1 28
122 1610913 029 Nadelkranz 1 1 16
124 1610101 008 Axiallagerscheibe 1,0 MM DICK 1 1 11
125 2912 401 036 Blechschraube DIN7981-ST4,8x25-C-Z 1 4 10
126 2910211019 Blechschraube DIN 7971-ST3,9x16-F 1 1 10
127 2912 311 166 Linsenschraube DIN 7985-M5x30-8.8 1 2 10
128 2910 211 037 Blechschraube DIN 7971-BZ4,8x32 1 2 11
129 2912 401 037 Blechschraube DIN 7981-ST4,8x32C-Z 1 2 10
130 1601 110 265 Klebeschild 1 1 15
131 1611110 709 Firmenschild 1 1 14

06.08.2018 www.powertools-aftersalesservice.com Page 2 of 5



Bohrhammer - 0 611 216 703 - GBH 5/40 DCE

Sachnummer Beschreibung Abbildung Preisgruppe
132 2914 551 117 g%hraube Mikroverkapselt DIN 912-M 5x12- 1 1 11
136 2910211 236 Blechschraube DIN 7971-ST4,8x25-C 1 6 10
139 1610 005 002 Filzscheibe @39x15 MM 1 1 14
142 1610101 015 Passscheibe 1,0 MM DICK 2 1 11
148 1610 102 627 Ausgleichscheibe 0,2 MM DICK 1 2 13
148 1610 102 633 Ausgleichscheibe 0,3 MM DICK 1 1 13
149 1612 388 021 Formstilick 1 1 16
661 1615430010 Fetttube 30 ML 2 1 18
750 2 605 438 261 Tragkasten 2 1
800 1617 000 945 Knebelgriff SCHWARZ 1 1 18
803 1614 010 180 Anker 220-240V 1 1 48
805 1617 000 723 Netzanschlussleitung 1 1 32
808 1601 11A 3H3 Typschild 1 1 13
824 1617 000 271 Zylinderrolle 1 1 14
833 1617 000 949 Schaltgabel 1 1 31
837 1617 000 291 Haltebligel SCHWARZ 1 1 15
840 1617 000 811 Schlagwerkgehause 1 1 40
842 1614 336 009 Birstenhalter 1 1 36
842/020 1614 336 043 Biirstenfiihrung 1 2 15
842/040 1617 014 122 Kohleblrstensatz 1 1 28
842/050 1613 212 004 Gummipuffer 1 2 15
842/080 2 912 401 005 Blechschraube DIN7981-ST2,9x9,5C-Z 1 2 10
843 1615808 072 Lagerdeckel BLAU 1 1 29
845 1617 000 962 Getriebegehause 1 1 46
848 1617 000 415 Schaltring 1 1 31
856 1617 000 999 Hammerkolben 1 1 32
860 1617 000 818 Stirnradkupplung 1 1 49
879 1613 001 008 Tiefenanschlag SW 6x330 MM 2 1 21
884 1612 025 035 Zusatzhandgriff @70 MM 2 1 39
897 1617 000 272 Verschleissteilsatz 1 1 38
898 1617 000 273 Verschleissteilsatz 1 1 39

06.08.2018 www.powertools-aftersalesservice.com Page 3 of 5



0611 216 703 - GBH 5/40 DCE

Bohrhammer -

Abbildung - Typ E

6E0ELE 619 |

{SUORINIISUI LonBaugn| Slou sse3|d 24 SN0 PM 20088 jafed pau sou aeesd Aowasse ;) AQUBSSESID BINjBLE J0-
|USUIERY asIBMUILBILLDS alig LIBUDIS ZZE SII007T U jusiyzesq Iejg seisyoku sbeucly -‘sbeluowsapietuy Ind X
saqm asealb (WSH XE UM ££2 D00 219 1
ISy & usaniad W 42 000 L19 | 868 SOd = .
agn) aseaub INoUIM 247 000 £19 | :aum_u.._wmha u“”..z
B8aniad 8UYo 2/2 000 L19 | LG8 'SOd = . iy :uo@.,.._,:uo_u_wiﬁ
Bunaynysny anay

e 07

(IR ]
79 '£9'29:09=) 098

au Bupjey

aljuLEY
pIo 0vg sod 10} 66
1E Op8 'S0d 11 6B

SBUDHEIILPOLL ONBS
S8BAIGSS) SUOIESIIDORNY

WIE panEsal SUDEIIDOR

Ugronoei elsiA useysqion usbiuniapuy
uoRNIBX ULIIUY vG1 fopL
uoinIBX PIO YeE b= . . ey
Bunaynysny ayjy 02k 66 ‘0v=) L "qqvy/ m_n_ 20-80-60 — M:mmm_
EASNU {Mall EDL9LE 180
u__u__._..o:___h.-_n_._ Le8

Page 4 of 5

www.powertools-aftersalesservice.com

06.08.2018



0611 216 703 - GBH 5/40 DCE

Bohrhammer -

Abbildung - Typ E

ovo/cre

‘uoipsod o Ay g sod sseld R B8
BU pUB SBRI0Y USNIG 841 Usam|aq SOURISE W |
1SE:3| 12 80 1SNl 8181 2 's0d 1y 01 18pIo U] UMOUS SB=(g}

“MEI0S B UsIYBN pue JBpIDY Ysnig

*SPIBAIND UL /- & SSPoY ysiug aul ind

‘usgaiyane Bejyzsuy 19 2 'sod usddeyyispay SBIM USNIE BL) Ujog wng [B3UI08(8 pUB SBUSMIY J4 a1 ur ssaxd fqWssSe aInjEULLE Sy fglwasse pue AQWaSSESIP SIMEWLE Jod
SBYEYUEISINGSIYDY PUN J8%08)Su0e Y "UBYBIP =G L N UszIesulR Jayoals "UBGNEIYISISE) PUN USKINIE USULI yasu USYSIE LB ENE YIBL WL /- 5 JBYEYUSISING
UBLEDSIMG (LU | Uil L8| j@islay puesay USSING3|U0Y Japiag uazin YIE|H P UISINaI(YOY layeyuaising abeuoweyy Jep UoeN apieq sfejuop pun -abejuoWwapEyUY 104
. uglanaafe elaip uganoafe easny
== L ' uonnoaxa Uaouy uoNNIXS S||BANON
uofnaexa pio uoKNIBXa MaN
_ Buniynysny ajy Buniynysny anap
] |} - \
[/ uoianoala elaip
v St E£2L UONIAXS LBjIUY

uonnaaxs pIo
5v 'sod Buniynysny aiy

J |\1 / uglanaala eaann SBUDDEDIIPOLL OA[E
175 - St €2k 2l uonnosxa aypAnoN seaMgsal m..w_Wa mo___u_..__m
uopnaaxa man panIasEl SUDIESIPOWY

's0d Buniunysny anap  UsiiEUSqI0A usBuNISpUY

2

UO[INA2Xe 2[jPANON uonN29XA UBIDUY
_ UoIN23XA PI0

_ | _ uonniaxa manN
vL ©SL/E6 2 Bunsymysny anap 66 L1 Bunayysny elly

I8 © e 1HE e

Z ‘qqv/ ‘614 R e

EDLSLE LB 0

Page 5 of 5

www.powertools-aftersalesservice.com

06.08.2018



